

ÅRSREDOVISNING

för

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i CaLi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den ^{31 juli 2023} 31 juli 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Västerås

2023-07-31

Ulf Lindgren

ÅRSREDOVISNING

för

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva åkeriverksamhet samt underhåll med entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet

Aktiekapitalet är per balansdagen förbrukat till mer än hälften. Styrelsen har beslutat att inte upprätta en kontrollbalansräkning och är medvetna om reglerna i ABL kapitel 25.

Vid tid för avlämnad årsredovisning var det egna kapitalet återställt.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 814	7 099	11 919	13 781
Resultat efter finansiella poster	206	-1 769	-294	-792
Soliditet (%)	-7,40	-8,75	9,20	10,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat betydligt då verksamheten utvecklades positivt efter den stora nedgången i samband med pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	826 312	-1 553 522	-727 210
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 553 522	1 553 522	0
Årets resultat			206 201	206 201
Belopp vid årets utgång	50 000	-727 210	206 201	-521 009

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-727 210
Årets resultat	206 201
	<u>-521 009</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-521 009</u>
	-521 009

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 814 475	7 099 431
Övriga rörelseintäkter		60 071	98 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 874 546</u>	<u>7 198 230</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 277 849	-367 720
Övriga externa kostnader		-3 678 561	-3 040 169
Personalkostnader	2	-3 558 262	-3 179 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 926 051	-1 924 998
Övriga rörelsekostnader		0	-227 599
Summa rörelsekostnader		<u>-10 440 723</u>	<u>-8 739 576</u>
Rörelseresultat		433 823	-1 541 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 057	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 679	-227 176
Summa finansiella poster		<u>-227 622</u>	<u>-227 176</u>
Resultat efter finansiella poster		206 201	-1 768 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	215 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>215 000</u>
Resultat före skatt		206 201	-1 553 522
Årets resultat		<u>206 201</u>	<u>-1 553 522</u>

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-727 210

826 312

Årets resultat

206 201

-1 553 522

Summa fritt eget kapital

-521 009

-727 210

Summa eget kapital

-471 009

-677 210

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

531 495

624 600

Övriga skulder till kreditinstitut

3 002 168

4 727 316

Summa långfristiga skulder

3 533 663

5 351 916

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 063 146

1 713 145

Förskott från kunder

7 600

7 600

Leverantörsskulder

699 568

479 969

Skatteskulder

5 644

75 280

Övriga skulder

133 819

363 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 433

424 958

Summa kortfristiga skulder

3 302 210

3 064 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 364 864****7 739 431**

y

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Bilar och transportmedel	7-10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	13 561 005	16 561 005
Inköp	29 450	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 000 000
Utgående anskaffningsvärden	13 590 455	13 561 005
Ingående avskrivningar	-7 153 373	-6 900 776
Årets avskrivningar	-1 926 051	-1 924 998
Utgående avskrivningar	-9 079 424	-7 153 373
Redovisat värde	4 511 031	6 407 632

Not 4 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller senare än 5 år	0	893 412
--------------------------	---	---------

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 456 081	6 328 071

CaLi AB

Org.nr. 556815-8595

NOTER

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga entreprenadmaskiner har avyttras våren 2023

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

31/7-2023

Ulf Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 juli 2023

Jonas Pettersson

Auktoriserad revisor
